
UCHWAŁA NR XV/144/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udostępniania oraz korzystania 
z pomieszczeń i obiektów sportowych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Borzęcin 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.W załączniku do Uchwały Nr XIV/138/2025 Rady Gminy Borzęcin z dnia 5 grudnia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu udostępniania oraz korzystania z pomieszczeń i obiektów sportowych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Borzęcin, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Grupy osób zainteresowane najmem, zobowiązane są do wskazania 
kierownika grupy – w przypadku osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych posiadających osobowość 
prawną, winna to być osoba uprawniona do reprezentacji osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej posiadającej 
osobowość prawną, który uprawniony jest do zawarcia Umowy oraz reprezentuje grupę przed Dyrektorem Szkoły 
oraz ustala sprawy organizacyjne i personalnie, a także ponosi odpowiedzialność za zapłatę należności związanych 
z wynajmem Obiektu jak również za zachowanie grupy zgodne zobowiązującym Regulaminem. Kierownikiem 
Grupy może być tylko osoba pełnoletnia. Osoby zamierzające korzystać z Obiektów indywidualnie jak również 
osoby korzystające z obiektów w ramach grup osób, przyjmują na siebie odpowiedzialność za przestrzeganie 
porządku oraz bezpieczeństwo. 

2. §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Za bezpieczeństwo osób korzystających z Obiektu i przestrzeganie 
regulaminu odpowiedzialni są: Kierownik grupy podpisujący umowę, osoby prowadzące zajęcia oraz organizatorzy 
zawodów, imprez sportowych i innych. Warunkiem wejścia w życie Umowy najmu jest uprzednie dopełnienie 
przez organizatorów zawodów, warunków prawnych i faktycznych, wymaganych dla organizacji tego typu imprez 
–w szczególności zapewnienia zabezpieczenia opieki medycznej. 

3. W §6 uchyla się ust. 1. 

§2.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1AFEC3-D892-419D-86CF-E5CA62CA5A10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/144/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T13:18:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




